
DIREKTORI PEGAWAI
SEHINGGA 09/03/2016

PENGARAH KERJA RAYA,
JABATAN JKR NEGERI PULAU PINANG,

JALAN JKR SUNGAI PINANG,
11600 GEORGETOWN,

PULAU PINANG.

No Telefon : 04-2898888, No Faks : 04-2898988

Bahagian :IBU PEJABAT JKR PULAU PINANG

No Telefon : 04-2898888, No Faks : 04-2898988

Bil Nama Samb Terus

Bahagian :BAHAGIAN PENTADBIRAN & KEWANGAN

No Telefon : 04-2898888, No Faks : 04-2898988

Bil Nama Samb Terus

1 Pembantu Tadbir (p/o) Kanan, N22
(Mazlan Bin Md. Rejab)
-

- 04-2823494

2 Penolong Akauntan
(Aida Shuhaila Binti Saidi)
aidasuhaila@penang.gov.my

8973 04-2898973

3 Penolong Pengarah Pentadbiran & Kewangan M41
(Jeremy Low Boon Hoe)
jeremylow@jkr.gov.my

8982 04-2898982

4 Penolong Pegawai Tadbir, N27
(Nur Izzah Binti Abu Bakar)
nur_izzah@penang,gov.my

8964 04-2898964

5 Setiausaha Pejabat, N27
(Famiza Binti Zulkiflee)
famiza@penang.gov.my

8889 04-2898889

6 Pembantu Tadbir (p/o) Kanan, N22
(Hamidah Binti Ahmad)
hamidah@penang.gov.my

8963 04-2898963

7 Pembantu Tadbir (kew) Kanan, W22
(Nooraini Binti Abd Rahman)
nooraini.rahman@penang.gov.my

8974 04-2898974



8 Ketua Penolong Pengarah (pentadbiran & Kewangan
(Zanzila Binti Zainol Abidin)
zanzila@penang.gov.my

8822 04-2898822

Bahagian :BAHAGIAN JALAN

No Telefon : 04-2898888, No Faks : 04-2898988

Bil Nama Samb Terus

1 Ketua Penolong Pengarah Jalan
(Mohamed Bin Yusof)
mohamedy@jkr.gov.my

9933 04-2899933

2 -
(Kosong)
-

04-2898806

3 Pembantu Teknik Awam, J29
(Noor Hisham Bin Mohd Arif)
hisham@pp.jkr.gov.my

8825 04-2898825

4 Penolong Jurutera J29
(Mohd Faizul Fairuz Bin Mohd Fuzi)
ff.luziaf@gmail.com

8837 04-2898837

5 Penolong Jurutera, J29
(Sivanathan A/l Yanasergaran)
sivan_nathan@yahoo.co.uk

8826 04-2898826

6 Pembantu Teknik Awam, J29
(Luqman Nul Hakim Bin Azizan )
loqman_akim@yahoo.com

8832 04-2898832

7 Pembantu Tadbir Kanan, N22
(Hafidah Binti Hashim)
hafidah@penang.gov.my

8810 04-2898810

8 Penolong Jurutera Awam Ja 38
(Ahmad Shahrin Bin Md Saad)
ashahrinms@gmail.com

8804 04-2898804

9 Penolong Pengarah (jalan
(Mastura Bt Omar)
masturao@jkr.gov.my

- 04-2898806

10 Penolong Jurutera (awam) Ja29
(Nur Azirah Binti Abu Bakar )
-NurAzirah@jkr.gov.my

88820 04-2898820

11 Penolong Pengurus Besar Pembinaan Jalan J41
(Mohd Basri Bin Che Bakar)
basri@jkr.gov.my

8831 04-2898831



12 Penolong Pengarah (jalan)
(Nur Insyirahnadia Binti Yaakop)
-nurinyirahnadia.jkr@1govuc.gov.my

8805 04-2898805

13 Penolong Jurutera Ja 29
(Sukhdial Singh A/l Tara Singh)
sukhdial@jkr.gov.my

8977 04-2898977

14 Penolong Jurutera Ja 29
(Muzalifah Binti Yusof)
meiffa_8828@yahoo.com.my

-8855 04-2898855

Bahagian :BAHAGIAN BANGUNAN

No Telefon : 04-2898888, No Faks : 04-2898988

Bil Nama Samb Terus

1 Ketua Pen. Pengarah Bangunan
(Abdul Razak Bin Said)
RazakS@jkr.gov.my

8800 04-2898800

2 Pen.pengarah Bangunan(senggara)
(Suriyati@ Marwati Bt Sulaiman)
SuriyatiS@jkr.gov.my

8846 04-2898846

3 Jurutera (awam), Jurutera, Gred J41
(Farid Wardi Bin Abu Rashdi)
FaridW@jkr.gov.my

8848 04-2898848

4 Penolong Jurutera (awam) J29/j36 (kup 15 Tahun)
(Mohd Redzuwan Bin Ahmad Jusoh)
city4488@yahoo.com

8861 04-2898861

5 Pembantu Teknik Awam J29
(Mohamad Farizol Bin Ibrahim)
-

8859 04-2898859

6 Penolong Jurutera J29
(Khairul Zaman Bin Mokhtar)
-

8879 04-2898879

7 Ketua Pengurus Besar Pembinaan
(Mimi Asmidar Binti Zakaria)
-mimias midar @ JKR.gov.my

8850 04-2898850

8 Pen.pengarah Bangunan (projek)
(Hafezaa Dzulieanaa Bin Md Puzi)
Hafezaa@jkr.gov.my

8843 04-2898843



Bahagian :BAHAGIAN KONTRAK & UKUR BAHAN

No Telefon : 04-2898888, No Faks : 04-2898988

Bil Nama Samb Terus

1 Juruukur Bahan, J44
(New Ann Jee)
-AJNew@jkr.gov.my

8882 04-2898882

2 Penolong Juruukur Bahan, Gred J38
(Kaltom Binti Ahmad)
kaltom@penang.gov.my

8885 04-2898885

3 Pen Juruukur Bahan, J36
(Noorhayati Binti Abd Wahab)
noorhayati@penang.gov.my

8907 04-2898907

4 Pen Juruukur Bahan J29
(Mohd Johar Bin Mohd Mukhtar)
jauhar1435@gmail.com

8893 04-2898893

5 Penolong Juruukur Bahan,j29
(Mohd Najid Bin Mat Abdullah)
Mnajid@jkr.gov.my

8890 04-2898890

6 Penolong Juruukur Bahan, J29
(Mohamad Firdaus Bin Ahmad)
firdausahd@jkr.gov.my

8891 04-2898891

7 Pen.juru Ukur Bahan Ja 20
(Sharil Anuar Bin Ahmad)
SharilAnuar@jkr.gov.my

-8894 04-2898894

Bahagian :BAHAGIAN ARKITEK

No Telefon : 04-2898888, No Faks : 04-2898988

Bil Nama Samb Terus

1 Ketua Penolong Pengarah Arkitek
(Sharifah Nor Aeiriza Binti Syed Sharom)
aeiriza@jkr.gov.my

8844 04-2898844

2 Penolong Pengarah Arkitek J44
(Mohammad Alias Bin Khairuddin)
malias@jkr.gov.my

8948 04-2898948

3 Penolong Pegawai Senibina, J36
(Nor Azlina Binti Jamalludin)
norazlinaj@penang.gov.my

8919 04-2898919

4 Penolong Pegawai Senibina, J29
(Jumardi Bin Mohd Koldaie)
jumardi@penang.gov.my

8918 04-2898918



5 Penolong Pegawai Senibina, J29
(Shamshon Yusri Bin Ahmad)
shamshon@penang.gov.my

8916 04-2898916

6 Penolong Pegawai Senibina, J29
(Mohd Omarul Faizal Bin Che Omar)
omarul_faizal@penang.gov.my

8915 04-2898915

7 Penolong Pegawai Senibina, J29
(Haniff Bin Harun)
haniff@penang.gov.my

8917 04-2898917

8 Juruteknik Senibina J22
(Roszi Bin Jamaludin)
roszi@pp.jkr.gov.my

8934 04-2898934

Bahagian :BAHAGIAN PENGURUSAN KORPORAT

No Telefon : 04-2898888, No Faks : 04-2898988

Bil Nama Samb Terus

1 Ketua Penolong Pengarah Pengurusan Korporat
(Abdul Satar Bin Muhammad)
satarm@jkr.gov.my

8855 04-2898855

2 Penolong Juruukur Bahan, J36
(Abdul Nasir Bin Abdul Kadir)
nasir@penang.gov.my

8992 04-2898992

3 Pelukis Pelan ( Senibina ) Ja22
(Zul Majdi Bin Zainol Abidin)
-zulmajdi@jikr.gov.my

8985 04-2898985

4 Pembantu Tadbir N22
(Puan Rozita Binti Fadzin )
Rozita F@jkr.gov.my

8986 04-2898986

Bahagian :KETUA CAWANGAN PERANCANGAN ASET BERSEPADU NEGERI 

No Telefon : 04-2898888, No Faks : 04-2898988

Bil Nama Samb Terus

1 Ketua Cawangan Perancangan Aset Bersepadu Negeri
(Zamri Bin Mohd Nor)
zamriMN@jkr.gov.my

8877 04-2898877



2 Jurutera (awam), Gred J41
(Cik Hazizah Bt Hasan )
-Hazizah.Hasan@jkr.gov.my

8977 04-2898977

3 Ketua Cawangan Perancangan Aset Bersepadu Pulau Pinang
(Zamri Bin Mohd Nor)
-zamriMN@jkr.gov.my

-04305143 04-3905098

Bahagian :CAWANGAN PERANCANGAN ASET BERSEPADU NEGERI

No Telefon : 04-2898888, No Faks : 04-2898988

Bil Nama Samb Terus

1 Juruukur Bangunan, Gred J41 
(Shamuel Bin Dahalan)
shamuel@jkr.gov.my

- 04-3905143

2 Pembantu Tadbir Kanan, N22
(Salmah Binti Ismail)
salmah_ismail@penang.gov.my

- 04-3905143

3 Penolong Jurutera Awam 
(Nasrul Afnan Bin Razali)
-NasrulAfnan@jkr.gov.my

111 04-3905143

4 Penolong Jurutera Elektrik Ja 29
(Sobri Bin Shafie @ Ismail)
-sobris@jkr.gov.my

103 043905143

5 Penolong Jurutera Awam
(Tajul Firdaus Bin Tajul Mulok)
-tajulFirdaus bin Tajul Muluk

104 04-3905143

6 Penolong Pengarah Kanan Portfolio
(Saritha A/p Ramasindarum)
Saritha.jkr@1 govuc.gov.my

105 04-3905143

Bahagian :PENDIDIKAN/PROJEK KHAS

No Telefon : 04-2898888, No Faks : 04-2898988

Bil Nama Samb Terus



1 Penolong Pengarah Kanan Portfolio
(Saritha)
Saritha.jkr@1 govuc.gov.my

105 04-3905143

Bahagian :JABATAN KERJA RAYA CAWANGAN KEJURUTERAAN MEKANIKAL

No Telefon : 04-2898888, No Faks : 04-2898988

Bil Nama Samb Terus

1 Jurutera Mekanikal, Gred J44
(Irfah Binti Ismail)
-

- 04-2822162

2 Jurutera Mekanikal, J41
(Zul'aizat Bt Md Salleh)
zams0307@yahoo.com

121 04-2822162

3 Penolong Jurutera (mekanikal), J29
(Hajrul Akhir Bin Abdullah)
-

143 04-2822162

4 Penolong Jurutera (mekanikal), J29 Unit Projekis/prai
(Khairul Bin Sa'ad)
-

143 04-2822162

5 Penolong Jurutera (mekanikal), J29 Selenggara P.p
(Mohd Fauzi Bin Ishak)
-

124 04-2822162

6 Penolong Jurutera (mekanikal), J36
(Jamil Bin Jusoh)
jamil@pp.jkr.gov.my

- 04-2822162

7 Ketua Penolong Pengarah Mekanikal(j52)
(Mohd Sallehuddin Al-ayubi Bin Ali)
sallehuddin.jkr@1govuc.gov.my

101 04-2822162

8 Penolong Pengarah Mekanikal
(Mohd Rodzi Bin Ramli)
RodziR@jkr.gov.my

131 04-2822162

9 Pembantu Tadbir Kanan N22
(Wan Razihan Bin Wan Bukhari)
-wanraizihan @penang.gov.my

112 04-2810996

Bahagian :JABATAN KERJA RAYA CAWANGAN KEJURUTERAAN ELEKTRIK

No Telefon : 04-2898888, No Faks : 04-2898988

Bil Nama Samb Terus



1 Jurutera Elektrik
(Amalina Binti Taib)
amalina@jkr.gov.my

407 04-6433575

2 Jurutera Elektrik
(Wan Abdul Azir Bin Wan Musa)
Wazir@jkr.gov.my

106 04-6433575

3 Penolong Jurutera (elektrik), Penolong Jurutera, Gred J38
(Mohamad Zukri Bin Othman)
zukri@pp.jkr.gov.my

412 04-6433575

4 Penolong Jurutera (elektrik), Penolong Jurutera, Gred J29/j36 (kup 15 
Tahun)
(Nasrul Hisyam Bin Bokhari)
nasrulhb@pp.jkr.gov.my

408 04-6433575

5 Penolong Jurutera (elektrik), Penolong Jurutera, Gred J29/j36 (kup 15 
Tahun)
(Mohamad Amirrul Mukmin Bin Roani)
are-riyon@yahoo.com

103 04-6433575

6 Penolong Jurutera, J29
(Ahmad Najmi Bin Ahmad Yaziz)
-

403 04-6433575

7 Penolong Jurutera
(Saudah Binti Ibrahim)
saudahib67@gmail.com

410 04-6433575

8 Penolong Jurutera
(Roslan Bin Darus)
-

409 06-46433575

9 Penolong Jurutera
(Mansor Bin Othman)
mansor@pp.jkr.gov.my

411 04-6433575

10 Juruteknik (elektrik), J26
(Nasir Bin Ibrahim)
-

404 04-6433575

11 Juruteknik Elektrik
(Shafie Bin Saad)
shafie@pp.jkr.gov.my

405 04-6433575

12 Juruteknik Elektrik
(Shaharuddin Bin Shuib)
shaharuddins@pp.jkr.gov.my

502 04-6433575

13 Juruteknik Elektrik
(Mokhtar Bin Said)
Mokhtar@pp.jkr.gov.my

- 04-6433575

14 Juruteknik Elektrik
(Arippin Bin Mat)
arippinmat@pp.jkr.gov.my

501 04-6433575



15 Pembantu Tadbir Kanan N22
(Asmazuraidah Binti Othman)
-aUNIKTS 04@yahoo.com.my

- 04-6433575

16 Ketua Jurutera Elektrik Negeri
(Ir Rudy Bin Amir)
-rudy.jkr@1govuc.gov.my

046433575 04-6433828

Bahagian :JKR DAERAH TIMUR LAUT

No Telefon : 04-2898888, No Faks : 04-2898988

Bil Nama Samb Terus

1 Jurutera Daerah Timur Laut
(Muhammad Haridzan Bin Abdullah)
harridzan@jkr.gov.my

04-2831522 04-2831521

2 Penolong Jurutera, J29
(Maizatul Ardaliana Binti Abdol Rahman)
-

- 04-2831522

3 Penolong Juruukur Bahan, J29
(Baddrul Nisam Bin Ibrahim)
-

- 04-2831522

4 Penolong Jurutera, J29
(Yuzirman Bin Abdul Razak)
-

- 04-2831522

5 Pembantu Tadbir (p/o) Kanan , N22
(Abu Thalib Bin Saad)
abuthalib@penang.gov.my

042831523 04-2831522

6 Juruteknik Awam, J22
(Othman Bin Omar)
-

- 04-2831522

7 Setiausaha Pejabat, N27
(Shariffah Salwa Binti Syed Salleh Alkhareeb)
salwa@penang.gov.my

- 04-6505295

Bahagian : JABATAN KERJA RAYA DAERAH BARAT DAYA

No Telefon : 04-2898888, No Faks : 04-2898988

Bil Nama Samb Terus



1 Jurutera Daerah
(Samsulnizam Bin Zulkapli)
baratdaya.jkr@1govuc.gov.my

04-8669040 04-8661853

2 Jurutera Awam (bangunan) J44
(Mastura Binti Ibrahim)
baratdaya.jkr@1govuc.gov.my / masturaibrahim@jkr.gov.my

113 04-8669040

3 Jurutera Awam (senggara) J41
(Faizul Ashraff Bin Zulkifli)
baratdaya.jkr@1govuc.gov.my / ashraff@jkr.gov.my

123 04-8669040

4 Penolong Jurutera Awam (bangunan) Ja36
(Mohd Rahimi Bin Murad)
baratdaya.jkr@1govuc.gov.my

114 04-8669040

5 Penolong Jurutera Awam (jalan) Ja29
(Rosli Bin Ari)
baratdaya.jkr@1govuc.gov.my

127 04-8669040

6 Penolong Jurutera Awam (bangunan) Ja29
(Mohd Taufik Bin Abdul Wahab)
baratdaya.jkr@1govuc.gov.my

115 04-8669040

7 Penolong Jurutera Awam (bangunan) Ja29
(Muhammad Roshidi Bin Marzuki)
baratdaya.jkr@1govuc.gov.my

116 04-8669040

8 Penolong Jurutera Awam (jalan) Ja29
(Norsahrizal Bin Ahmad)
baratdaya.jkr@1govuc.gov.my

126 04-8669040

9 Penolong Juruukur Bahan Ja29
(Muhamad Sanusi Bin Che Ya)
baratdaya.jkr@1govuc.gov.my

119 04-8669040

10 Penolong Jurutera Awam (bangunan) Ja29
(Roshimah Binti Mohamad Ridzuan)
baratdaya@jkr.gov.my

118 04-8669040

11 Pembantu Tadbir Kanan N22
(Roziah Binti Omar)
baratdaya@jkr.gov.my

103 04-8669040

12 Penolong Jurutera Awam (jalan) Ja29
(Ismail Shah Bin Abdul Razak)
baratdaya@jkr.gov.my

130 04-8669040

13 Penolong Juruukur Bahan Ja29
(Salmah Binti Sudin)
baratdaya@jkr.gov.my

121 04-8669040

14 Penolong Jurutera Awam (bangunan) Ja29
(Vittaja A/l Arad)
baratdaya@jkr.gov.my

119 04-8669040

15 Penolong Jurutera Awam (bangunan) Ja29
(Mohd Adzlan Bin Che Kassim)
baratdaya@jkr.gov.my

117 04-8669040



16 Penolong Jurutera Awam (senggara) Ja29
(Nor-rammin Bin Che Ros)
baratdaya@jkr.gov.my

124 04-8669040

17 Penolong Jurutera Awam (jalan) Ja29
(Siti Fatimah Binti Ahmad Favil)
baratdaya@jkr.gov.my

128 04-8669040

18 Penolong Jurutera Awam (jalan) Ja29
(Muhammad Hakimi Bin Abdul Hamid)
baratdaya@jkr.gov.my

129 04-8669040

19 Penolong Jurutera Awam (jalan) Ja29
(Tan Chong Meng)
baratdaya@jkr.gov.my

129 04-8669040

20 Penolong Jurutera Awam (senggara) Ja29
(Tan Joo Pin)
baratdaya@jkr.gov.my

124 04-8669040

21 Penolong Jurutera Awam (pej. Operasi Zon Balik Pulau / Teluk 
Bahang) Ja29
(Mohd Zais Bin Mohamed Ismail)
baratdaya@jkr.gov.my

130 04-8669040

22 Penolong Jurutera Awam (bangunan) Ja29
(Abd Manap Bin Din)
baratdaya@jkr.gov.my

118 04-8669040

23 Penolong Jurutera Awam (bangunan) Ja29
(Mohd Syafiq Bin Sholihin)
baratdaya@jkr.gov.my

118 04-8669040

24 Penolong Jurutera Awam (bangunan) Ja29
(Mohd Shakieb Bin Ishak)
baratdaya@jkr.gov.my

117 04-8669040

Bahagian :JABATAN KERJA RAYA DAERAH SEBERANG PERAI UTARA

No Telefon : 04-2898888, No Faks : 04-2898988

Bil Nama Samb Terus

1 Jurutera Daerah Seberang Perai Utara 
(Abdul Halim Bin H Raman)
SPUtara@jkr.gov.my

102 04-5758534

2 Penolong Jurutera
(Rogayah Binti Abdullah)
rogayahabd@penang.gov.my

405 04-574388

3 Jurutera Awam 
(Khairol Rizal Jamaluddin)
khairulrizal@jkr.gov.my

- 04-5741388



4 Penolong Jurutera J36
(Mohd Nazri Bin Mat Said)
nazri@penang.gov.my

505 04-5741388

5 Penolong Jurutera
(Md Hashim Bin Endut)
shim1619@streamyx.com

301 04-5741388

6 Penolong Jurutera, Gred J29
(Nur\'aini Binti Mohd Mustafa)
nurainimm@yahoo.com

407 04-5741388

7 Penolong Jurutera, Gred J29
(Nordalila Binti Zakaria)
nordalila@jkr.gov.my

412 04-5741388

8 Penolong Jurutera, Gred J29
(Noorhayathi Binti Keling)
noorhayati@penang.gov.my

502 04-5741388

9 Juruteknik (awam), J22
(Ghanasekaran A/l N.govindarajo)
-

305 04-5741388

10 Juruteknik Ukur Bahan J22
(Abd. Basir Bin A. Samat)
-

- 04-5758535

11 Penolong Jurutera, Gred J29
(Mohd Rezanajuib Bin Ramli)
mrezanajuib@penang.gov.my

303 04-5741388

12 Penolong Jurutera, J29
(Muhammad Amin Bin Abd Rahman)
muhammadamin@penang.gov.my

302 04-5741388

13 Penolong Jurutera, J29
(Yusniza Binti Yusof)
yusnizayusoff@penang.gov.my

408 04-5741388

14 Penolong Jurutera, Gred J29
(Mahfuzah Binti Harun)
fuzza.jkr@gmail.com

- 04-5741388

15 Pembantu Tadbir (p/o) Kanan , N22
(Azian Binti Ahmad)
azian@penang.gov.my

103 04-5741388

Bahagian :JABATAN KERJA RAYA DAERAH SEBERANG PERAI TENGAH

No Telefon : 04-2898888, No Faks : 04-2898988

Bil Nama Samb Terus



1 Jurutera Daerah Seberang Perai Tengah
(Ir Mohd Fisal Bin Ismail)
fisal@jkr.gov.my/ SPTengah@jkr.gov.my

04-5306421 04-5373741

2 Setiausaha Pejabat, N27
(Nadia Binti Yusoff Hilmy)
nadia_hilmy@yahoo.com

5306421 04-5373741

3 Penolong Jurutera, J36
(Sadaiyandi @ Gopal A/l Krishnan)
-

- 045306421

4 Penolong Jurutera, Gred J36
(Mohd Fuad Bin Md Alias)
-

- 045306421

5 Penolong Juruukur Bahan J36
(Rosidah Binti Arshad)
-

108 04-5306421

6 Penolong Jurutera, J29
(Tamizi Bin Aziz)
-

- 04-5306421

7 Juruteknik J26
(Ariffin Bin Shariff)
-

115 04-5306421

8 Juruteknik J22
(Chong Keat Boon)
-

107 04-5306421

9 Juruteknik J22
(Khoo Cheng Tatt)
-

107 045306421

10 Juruteknik J22
(Mohd Ahyat B Abd Rahman)
-

110 04-5306421

11 Juruteknik J22
(Abu Talib Bin Zakaria)
-

107 04-5306421

12 Juruteknik J22
(Shafidah Binti Othman)
-

117 04-5306421

13 Juruteknik J22
(Arlodasy A/l Naigham)
-

117 04-5306421



14 Pembantu Tadbir (p/o) Kanan, N22
(Zainal Naim Bin Zainuddin)
-

- 045306421

Bahagian :JABATAN KERJA RAYA DAERAH SEBERANG PERAI SELATAN

No Telefon : 04-2898888, No Faks : 04-2898988

Bil Nama Samb Terus

1 Jurutera Daerah Seberang Perai Selatan 
(Syed Zubir Bin Syed Husin)
tszubir@jkr.gov.my

04-5824207 04-5826509

2 Jurutera Awam J44
(Aswad Bin Md Isa)
aswadmi@jkr.gov.my

- 045824207

3 Jurutera Awam
(Siti Shatinah Binti Ahmad)
Shatinah@jkr.gov.my

- 04-5824207

4 Penolong Jurutera, J29
(Norhafizah Binti Osman)
fiza_irfanzafri@yahoo.com

- 04-5824207

5 Penolong Jurutera, J36
(Nor Arba\'ayati Binti Adnan)
yatiadnan@time.net.my

- 04-5824207

6 Penolong Jurutera, J29
(Nor Azian Binti Ashaari)
yan_s82@yahoo.com.my

- 04-5824207

7 Penolong Juruukur Bahan, J29
(Khairul Nazarudin Bin Azizan)
kna_spselatan@yahoo.com.my

- 04-5824207

8 Juruteknik Awam J22
(Hirawati Binti Zainol Abidin)
erajkrspt@yahoo.com.my

- 04-5824207

9 Pembantu Tadbir (p/o) Kanan, N22
(Maliza Binti Jaafar)
maliza@penang.gov.my

- 04-5824207


